

En iyi tasarımlar ESKİŞEHİR'den

2 Eylül

GÜNÜN

HABER

Savaş
Özaydemir

■ Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri'nde Eskişehirli 3 firma ödül aldı. Yarışmadan ödülle dönen firmalar için Sanayi Odası tarafından tanıtım toplantısı düzenlendi. >>9'da

#eniytasarimlarbizden

En iyi tasarımlar Eskişehir'den

Türkiye'nin en önemli tasarım ödüllerinden Design Turkey'den ödülle dönen üç firmamız için ESO'da bir tanıtım toplantısı düzenlendi



Eskişehir Endüstriyel
Tasarım Merkezi "Riius" Rad-
yatör ile İyi Tasarım Ödülü aldı



Yeni Mobilya KYS Chairs ev
mobilyası kategorisinde KYS
Wings Berger ödül aldı

TURQUALITY® Programı kapsamında bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen ve ülkemizin en önemli tasarım ödüllerinden olan Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödüllerinde Eskişehirli 3 firma ödül aldı.

Eskişehir Sanayi Odası Organize Sanayi Bölgesi bünyesinde faaliyet gösteren Eskişehir Endüstriyel Tasarım Merkezi, ESO Üyesi Radim Radyatör-Hammam markası için tasarladığı "Riius" Radyatör ile İyi Tasarım Ödülü aldı. Yeni Mobilya KYS Chairs ev mobilyası kategorisinde KYS Wings Berger, AG Porselen yapı gereçleri kategorisinde porselen yer ve duvar kaplaması Frigya ile İyi Tasarım ödülü aldı.

Bu ödüllerle Eskişehirli firmalar, "Design Turkey" logosu ile tasarım değerini ulusal ve uluslararası arenada belgeleyecek ve sadece Türkiye'de değil, ulus-



AG Porselen yapı gereçleri
kategorisinde Frigya modeli ile
tasarım ödülünü sahibi oldu

lararası alanda da markalaşma fırsatını yakalayabilecek.

DESİGN TURKEY EN SAYGIN ÖDÜLLERDEN

TURQUALITY®'nin markalaşma çalışmalarını desteklemek için iki yılda bir düzenlenen Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödüllerine bu yıl toplam 410 başvuru gerçekleşti. 13 farklı sektörde en geç 2010 Ocak ayında

piyasaya çıkmış ürünler farklılık ve yenilikçilik, kullanıcıya sağladığı fayda, estetik katkı, sağlık ve güvenlik, üretim için tasarım kalitesi, sürdürülebilirlik ölçütlerine göre değerlendirildi.

Dünyaca endüstriyel tasarım otoritelerinin, ön elemeyi geçen 365 endüstriyel tasarımdan 90'ı 'İyi Tasarım', 14'ü ise "Üstün Tasarım Ödülü"ne layık görüldü.

■ 2Eylül